
ZARZĄDZENIE NR «nĆ>/2023

w sprawie powołania Komisji
do spraw przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz 
art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 756 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 
wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, zwaną 
dalej „Komisją'’, w składzie:
1) Paweł Rodzoś -  Przewodniczący Komisji -  Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego,
2) Waldemar Redmer -  Sekretarz Komisji -  Kierownik Kancelarii Tajnej,
3) Piotr Łodygowski -  członek -  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy:
1) przeprowadzenie przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie,
2) ustalenie, czy materiały wymienione w pkt. ł spełniają ustawowe przesłanki ochrony 

na podstawie ustawy o ochronie informacji niejawnych,
3) sporządzanie protokołów z prac Komisji i przedstawianie ich do akceptacji 

Wojewodzie Zachodniopomorskiemu.

§ 3. Po wykonaniu zadań, o których mowa w § 2, Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4. Obsługę techniczno-biurową Komisji wykonuje Zespół ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.), Wojewoda Zachodniopomorski 
(kierownik jednostki organizacyjnej) zobowiązany jest do przeprowadzenia raz na 
5 lat przeglądu wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim 
materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy spełniają 
ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy i dokonania w razie potrzeby 
zmiany lub zniesienia klauzuli tajności.

Poprzedni przegląd materiałów zawierających informacji niejawne został 
przeprowadzony w 2018 roku.


